
                    Svenska Ridsportförbundet 
i samarbete med 

Agria Djurförsäkring och Ridskolan Strömsholm 
arrangerar 

 

Agria RIDSKOLEMÄSTERSKAP 2011 
 

Vilka blir Ridskolemästare 2011? 
 

Det avgörs på Ridskolan Strömsholm 19 – 20 november! 
                                

Se här om just Du kan vara med i Sveriges största ridskoletävling! 
 

Agria Ridskolemästerskap är öppet för  
• Dig som rider i ordinarie verksamhet, på skolhäst på någon av de närmare 

500 ridskolor som genom sin ridklubb är ansluten till Svenska Ridsportförbundet.  
• Ryttare på ponny i åldern 13 – 18 år. 
• Ryttare på ridhäst med lägsta ålder 15 år. Ingen övre åldersgräns. 

 

Målet med Agria Ridskolemästerskap är att hela Sverige skall få se goda 
representanter från vår helt unika ridskoleverksamhet, 

där vi satsar på helheten med både ridning och hästkunskap. 
 

 
Hur ser 2011-års Agria Ridskolemästerskapsfinal ut? 
 

^ Finalen rids på Ridskolan Strömsholm helgen 19 - 20 november 2011.  
Finalisterna rider på hästar /D-ponnyer som tillhandahålls av Svenska Ridsportförbundet. 
 
^ I finalen kan varje distrikt delta med en ponny- och en ridhästrepresentant.  
Alla deltagare skall rida dressyr, hoppning samt avlägga prov i hästkunskap. Ryttaren  
skall inneha lägst lektionsryttarlicens 

 
Efter två dagars tävlande i dressyr, hoppning och hästkunskap läggs 
resultaten samman och vi har en Ridskolemästare på ponny och en på häst. , 
Varje gren har också en segrare så det finns mycket att tävla om.  
 
Distrikten anordnar distriktsfinaler för uttagning till finalen på Strömsholm. I 
distriktsfinalerna får varje ridskola delta med en ponny- och en ridhästryttare.                   

Uttagningar till distriktsfinalerna görs på ridskolorna.  

 
Vilka får vara med? 
Alla som rider regelbundet på ridskola, i ordinarie verksamhet på skolhäst/skolponny.  
Man får inte fungera som ridinstruktör eller ha påbörjat någon form av ridlärarutbildning.  
För ponnyryttare gäller åldersgränsen 13 – 18 år (det år man fyller 18 år). 
För ridhäst är lägsta ålder 15 år. OBS! Ingen maxålder för ryttare på ridhäst. 
 
Grunden för all god ridning är att ryttaren har en bra sits. En bra sits är en förutsättning 
för bästa möjliga inverkan på hästen. Det är också en förutsättning för utveckling av sin 
ridning. Därför kommer dressyrprovet att bedömas med dressyrryttartest  och hoppningen 
bedömas med stilbedömning.  



FINAL RIDSKOLEMÄSTERSKAPET 2011 
19 - 20 november på Ridskolan Strömsholm 
 
HOPPNING  
Hinderhöjder:   D-Ponny   - 85 cm      Omhoppning -  95 cm  
                         Häst          - 95 cm      Omhoppning- 105 cm 
Bedömning  A:Stil 
Domare:  utses av Svenska Ridsportförbundet 
 
DRESSYR 
Program   ”Dressyrryttartest  ”I 2” 
Bedömning  enligt Dressyrryttartävling.  
Domare   utses av Svenska Ridsportförbundet 

 
HÄSTKUNSKAP 
I det här momentet ingår både teoretiska och praktiska prov i hästkunskap.  
Svenska Ridsportförbundets ”Hästkunskapssajt” ligger som grund för detta prov. 
Nivå: MärkeIV – Bronsmärke. Domare utses av Svenska Ridsportförbundet 
 

UTTAGNINGAR 
Ridskoleförening  ska kvala fram ryttare för distriktsfinalen. Upplägg för 

kvalomgång/ar planeras och utförs på lämpligt sätt inom 
föreningen/ridskolan.  
Domare får vara ridskolans ordinarie ridlärare.  

 
Distrikt Distriksfinalerna skall avridas under oktober 2011.  

Ridskoleförening får i Distriktsfinalen delta med en ponny-
ryttare och en ridhästryttare. I Distriktsfinalen får ryttare rida på 
medhavd häst MEN arrangören skall kunna ställa hästar till 
förfogande för den som så önskar. Medhavd häst skall kunna 
uppvisa vaccinationsintyg och ponny även mätintyg. 

 
- Dressyr  
Program:       ”Dressyrryttartest  ”I 2”.  
Bedömning         Dressyrryttartävling 
Domare:        Dressyrdomare som har genomgått SvRF´s  
                           utbildning för domare av Ryttartest/Dressyr-   
                           ryttartävling eller ridlärare med SRL-nivå.   
 

  - Hoppning  
Hinderhöjder:       Ponny   - 85 cm       
        Häst      - 95 cm       
Bedömning        A:Stil 
Domare               Stildomare eller ridlärare med SRL-nivå 

   

- Hästkunskap 
Upplägg enligt respektive distrikt – nivå: ryttarmärke brons 
 
Därefter skall distriktet senast 1 november meddela SvRF vilka 
ryttare som representerar distriktet i Riksfinalen 

 
 
Mycket välkomna till 2011 – års Ridskolemästerskap!! 
SvRF´s Ridskole och utbildningssektion´s Ridskolekommitté    
Ev frågor: Svenska Ridsportförbundet - Lena Annergård, telefon 0220 – 456 13 


